
A

Esmeriladora angular 4-1/2', ERGO PRO, 850 W Código: 18156 Clave: ERGO-4580

Clave

A
No. Código Descripción

R19-SICI-7-1/4A319

20

936443

936444 R20-SICI-7-1/4A3

Tapón Carbones (plástico)15 936439 R15-SICI-7-1/4A3

16

Cable de Alimentación (cobre-latón-plástico)

Protector de Cable (hule)

Manija Derecha e Izquierda
con Agarre suave (plástico-goma)

Interruptor (latón-plástico)

Tornillo ST4x20 (acero)

Botón de Interruptor (plástico)

Resorte (acero)

Tornillo ST4x16 (acero)

Tornillo ST4x25 (acero)

Cubierta Trasera (plástico)

Tornillo ST4x12 (acero)

1 936428 R1-SICI-7-1/4A3

R2-SICI-7-1/4A3

R9-SICI-7-1/4A3

2 936429

3

6

7

8

9

11

12

13

14

936431

936432

936433

936434

936435

936438

17 936441 R17-SICI-7-1/4A3

18

936440

936442

R11-SICI-7-1/4A3

R6-SICI-7-1/4A3

936430 R3-SICI-7-1/4A3

R16-SICI-7-1/4A3

R7-SICI-7-1/4A3

R8-SICI-7-1/4A3

R14-SICI-7-1/4A3

R18-SICI-7-1/4A3

Tornillo ST4x53 (acero)

Carcasa de Motor (plástico)

Campo (acero-cobre-latón-plástico)

Porta Carbón (latón-acero-cobre-carbón)

Carbónes (plástico-latón)

R24-SICI-7-1/4A324

25

936448

936449 R25-SICI-7-1/4A3

21

22 936446 R22-SICI-7-1/4A3

23

936445

936447

R21-SICI-7-1/4A3

R23-SICI-7-1/4A3

Tornillo M5*20 (acero)

Armadura (acero-cobre-latón-plástico)

Balero de Bolas 6000 (acero-plástico)

Deflector (plástico)

Balero de Bolas 608 (acero)

936436 R12-SICI-7-1/4A3

936437 R13-SICI-7-1/4A3

1 2

3

6
7

8
9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

20

19

18

21

22

23

24

25



B

Esmeriladora angular 4-1/2', ERGO PRO, 850 W Código: 18156 Clave: ERGO-4580

Clave

B
No. Código Descripción

936474 R65-SICI-7-1/4A3

R53-SICI-7-1/4A353

65

936473

48 936471 R48-SICI-7-1/4A3

51 936472 R51-SICI-7-1/4A3

Regla Paralela (acero)

Perilla de Ajuste de Profundidades (plástico)

Ensamble de Base (acero)

Tornillo M8x12 (acero)

47 936470 R47-SICI-7-1/4A3 Arandela Plana (acero)

46 936469 R46-SICI-7-1/4A3

43

44

936467

936468 R44-SICI-7-1/4A3

Tornillo M4x12 (acero)39 936463 R39-SICI-7-1/4A3

40

Perno Ø 4*24 (acero)

Bloqueador de Eje (acero)

Resorte de eje (acero)

Almohadilla de Paro (plástico)

Tornillo M6x14 (acero)

Tornillo M6x16 (acero)

Buje M8x12 (latón)

Engrane (acero)

Eje (acero)

Seguro C Ø 28 (acero

Balero de bolas 6001 (acero)

Base de Balero (aluminio)

26 936450 R26-SICI-7-1/4A3

R27-SICI-7-1/4A3

R34-SICI-7-1/4A3

Guarda de Disco (alumnio)

27 936451

R28-SICI-7-1/4A3936452

R29-SICI-7-1/4A3936453

R30-SICI-7-1/4A3936454

28

29

30

31

32 

33

34

35

36

37

38

936455

936456

936457

936458

936459

936462

41 936465 R41-SICI-7-1/4A3

42

936464

936466

R35-SICI-7-1/4A3

R31-SICI-7-1/4A3

R40-SICI-7-1/4A3

R32-SICI-7-1/4A3

R33-SICI-7-1/4A3

R38-SICI-7-1/4A3

R42-SICI-7-1/4A3

R43-SICI-7-1/4A3

Brida Interior (acero)

Brida Exterior (acero)

Llave de Guarda (acero)

Resorte de guarda (acero)

Resorte de guarda (acero)

Guarda inferior de disco (acero)

936460 R36-SICI-7-1/4A3

936461 R37-SICI-7-1/4A3

40
14

41

4344

42

46
47

48

26

2728

29

32

34
35

3637

30

65

53

51

31
3338

39


